
Město Litvínov
%se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov MELTXOOPPGSL

odbor investic a regionálního rozvoje

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.: MELT/36010/2019

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Iveta Dunovská
+420 476 767 615
iveta.dunovska@mulitvinov.cz

TELMONT Nymburk s.r.o.
Ing. Otakar Otta
Palackého 222
288 02 Nymburk

lČ: 25637584

Datum: 06.05.2019

Objednávka č. 04/33/2019

Objednáváme u vás výkon technického dozoru stavebníka pro akci: ,,K1601 Stavební úpravy
zastávek MHD a komunikací v ul. Mezibořská v Litvínově", na základě Vaší cenové nabídky ze
dne 30.4.2019.

Termin plnění: 10 týdnů, zahájení prací výzvou objednatele. výkon tds předpokládáme cca lx

týdně (v urgentních případech se bude řešit výkon tds operativně). Kontrola na stavbě a potvrzení

zápisem ve stavebním deníku. Ukončení výkonu tds bude formou předávacího protokolu
k dokončené stavbě mezi objednatelem a zhotovitelem. Činnost TDS bude fakturována měsíčně.

Rozsah plnění:
a) výkon technického dozoru při realizaci stavby až po předáni stavby, spo|upůsobení při

kolaudaci stavby, vedení kontrolních dnů a pořízení zápisů, přejímka prací ucelených části na
stavbě (zápis ve ŠD), řešení odstraněni případných vad a nedodělků z přejhnacího řIzenI,
příp. kolaudačního řIzenI

b) vedení celé agendy bude členitě po jednotlivých částech či etapách
C) kontrola koordinace stavebních prací na stavbě a plnění harmonogramu stavby
d) spolupráce s autorským dozorem projektanta
e) informování zadavatele o stavebních pracích prostřednictvím týdenních kontrolnIch dnů a

účast na těchto KD
f) kontrola kvality prováděných prací dle zákonných norem
g) kontrola rozsahu provedených prací dle položkového rozpočtu ze smlouvy o dílo se

zhotovitelem stavby a jejich schvalování vC. spolupráce se zadavatelem na řešení víceprací
nebo méněprací

h) příp. další práce na výzvu objednatele.

Položka Jednotky Počet Cena l jednotka Cena celkem bez DPH
výkon tds komplet 1 39 000 KČ 39 000,00 KČ
Cena celkem bez DPH 39 000,00 KČ
DPH 21 % 8 190,00 Kč
Cena celkem s DPH 47 190,00 Kč

Ing. Eva ambousková
ved učí OIRR

Tel.: "420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



čj.:

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,

se sÍdlem náměstí Míru 11,

436 01 Litvínov

Splatnost faktury je minimálně 21 dnů od doručení faktury.

Rozpočtová skladba: 2212/6121/04/04041/UZ010

Zboží dodejte na adresu:

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Eva Rambousková

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Ing. Romana Švarcová

Za věcnou správnost

Operaci schvaluji: Iveta Dunovská

Dne: 6.5.2019

Dne: 6.5.2019

Dne: 6.5.2019

,od,is:

Podpis:

Komerční banka, a. s.,

číslo účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027

DIČ: CZ00266027

Objednatel prohlašuje, že tato akce nebude používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude na výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti

podle § 92a zákona o DPH.

—- m-" '"-Y
íámw j} mm řídl¢l M úväzku

Rozpočtová sk|adbÁ:
Identifikace připravovmé
výše budoucího záwzku' HZ
Příkazce QP9ŕäGé yřlpravovmu opmci

O Ĺ.
Datum jméno a příjmení 'Podpi

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci l
~"

l '£..:05:.1019^6.Eomwg
Datum _ jmé.no a p.řijmeM ,:, Co pis

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
Tel.: +420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

Strana 2 (celkem 2)


